Ciamis – Jajaran Polsek Sukadana Polres Ciamis melaksanakan pengamanan
sekaligus menghadiri kegiatan Safari Ramadhan 1447 H/2026 M tingkat
Kecamatan Sukadana yang digelar di Masjid Jami Al-Ikhlas Desa Margaharja
Kecamatan Sukadana Kabupaten Ciamis pada Selasa (24/02/2026).

Kegiatan yang dimulai sekitar pukul 09.00 WIB tersebut dihadiri Camat
Kecamatan Sukadana, Kapolsek Sukadana IPTU Dayat Hidayat, S.IP.